

DECYZJA

w sprawie wygaśnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 104 i art. 107 § 1 i art. 162 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w powiązaniu z art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 13 września 1996 r. *o utrzymaniu czystości porządku w gminach* (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 22.05.2024 r. (data wpływu: 31.05.2024 r.) **Pana Krzysztofa Chojnackiego, Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa CLIPPER sp. z o.o., 02-273 Warszawa, ul. Muszkieterów 31 /NIP: 1130010397, REGON: 002003570/**,

STWIERDZAM

1. Wygaśnięcie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości na terenie Gminy Miejskiej Ostróda (decyzja Burmistrza Miasta Ostróda znak: IGK.6233.10.4.2016, z dnia 19.12.2016 r.), z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji;
2. Wykreślenie z ewidencji podmiotów posiadających zezwolenie do prowadzenia usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu miasta Ostróda, z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji;
3. Wykonanie niezbędnych zabiegów z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej wymaganych po zakończeniu działalności objętej wcześniej wydanym zezwoleniem (decyzja Burmistrza Miasta Ostróda znak: IGK.6233.10.4.2016, z dnia 19.12.2016 r.).

UZASADNIENIE

W dniu 31.05.2024 r. do tutejszego Organu wpłynął wniosek Pana Krzysztofa Chojnackiego, Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa **CLIPPER sp. z o.o., 02-273 Warszawa, ul. Muszkieterów 31 /NIP: 1130010397, REGON: 002003570/**, w sprawie wygaszenia zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, uzyskanego na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Ostróda znak: IGK.6233.10.4.2016, z dnia 19.12.2016 r. Wnioskodawca podjął, iż od dnia 30.06.2024 r. zaprzestał prowadzenia działalności w przedmiotowym zakresie na terenie miasta Ostróda, w związku z powyższym wnosi o wygaszenie zezwolenia.

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego, stwierdzono trwałe zaprzestanie wykonywania przez podmiot działalności gospodarczej objętej wcześniej wydanym zezwoleniem. Na podstawie kwartalnych sprawozdań podmiotu prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych Organ ustalił, że Przedsiębiorca nie prowadzi działalności w tym zakresie w bieżącym roku sprawozdawczym.

Zgodnie z art. 162 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) organ administracji publicznej, który wydał decyzję w pierwszej instancji, stwierdza jej wygaśnięcie, jeżeli decyzja stała się bezprzedmiotowa, a stwierdzenie wygaśnięcia takiej decyzji nakazuje przepis prawa albo gdy leży to w interesie społecznym lub w interesie strony.

W związku z powyższym przedmiotowe zezwolenie stało się bezprzedmiotowe i orzeczono jak w sentencji.

Z up. Burmistrza

POUCZENIE

Beata Jankowiak
Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska

1. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania określonych w zezwoleniu obowiązków dotyczących wymagań sanitarnych i ochrony środowiska.
2. Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Miejski w Ostródzie.
3. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu w terminie 14 dni od dnia otrzymania niniejszej decyzji, za pośrednictwem tutejszego Organu.
4. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. Przed upływem terminu do wniesienia odwołania decyzja nie ulega wykonaniu. Wniesienie odwołania w terminie wstrzymuje wykonanie decyzji. Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do wniesienia odwołania.

Zgodnie z cz. I pkt. 53 załącznika do ustawy z dnia z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2111 ze zm.) za wydane decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100 gr).

Otrzymują:

1. Pan Krzysztof Chojnacki
CLIPPER sp. z o.o.
02-273 Warszawa, ul. Muszkieterów 31;
2. Aa.